UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-VP
V/v hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến

toàn quốc “Tìm hiểu Luật

Cảnh sát biển Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 9 năm 2021

     nh g i:

    - Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

         - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở;

       - Các trường đại học ngoài công lập.

 Căn cứ Công văn số 5939/UBND-BCHQS ngày 13/9/2021 của UBND

thành phố về hưởng ứng hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến toàn quốc “Tìm hiểu

Luật Cảnh sát biển Việt Nam”, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) hướng dẫn các

đơn vị, trường học, cụ thể như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt cho công chức, viên chức,

người lao động, học sinh, học viên, sinh viên hiểu rõ mục đ ch, ý nghĩa cũng

như yêu cầu, nội dung, thể lệ Cuộc thi; t ch cực hưởng ứng tham gia cuộc thi

(thi Tuần, Tháng) trên tinh thần tự nguyện; thời gian bắt đầu diễn ra từ 0h00

ngày 06/9/2021 đến 23h59 ngày 06/10/2021.

2. Thông báo trên trang thông tin điện t  của các đơn vị, trường học địa

chỉ tham gia Cuộc thi: https://thitimhieuluatcanhsatbienvietnam.vn/; cách thức

tham gia Cuộc thi (đính kèm).

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị, trường học triển khai thực

hiện và g i báo cáo kết quả thực hiện về Sở GDĐT (Bà Trần Thị Thùy Trâm,

chuyên viên Văn phòng Sở nhận) qua Hệ thống thông tin Ch nh quyền điện t

thành phố (lồng ghép trong báo cáo kết quả công tác phổ biến giáo dục pháp luật

năm 2021)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng Sở;

- Lưu: VT, VP. TT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

th
pt

ng
uy

en
va

nt
ho

ai-
17

/0
9/

20
21

 1
2:

23
:0

2-
th

pt
ng

uy
en

va
nt

ho
ai-

th
pt

ng
uy

en
va

nt
ho

ai-
th

pt
ng

uy
en

va
nt

ho
ai

https://thitimhieuluatcanhsatbienvietnam.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-17T09:04:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Hùng<hungd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-17T09:27:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-17T10:58:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-17T10:58:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-17T10:58:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!